ПРОТОКОЛ № 1
Заседания
Совета профилактики правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних МКОУ «СОШ им. З.Б. Максидова СП Хамидие»
от 09.09.2024г.
Председатель: БориеваМ.Х.- зам.дир.по ВР
Секретарь: Кодзокова А.Ф.- педагог-психолог
Присутствовали:
Кодзоков Сослан Жангериевич - и.о. директора
Бориева Мария Хазритовна - зам.дир. по ВР
Мирзоев Вячеслав Николаевич- преподватель-организатор ОБЖ
Кодзокова Асият Феликсовна - педагог – психолог
Дзагаштова Диана Вячеславовна- советник директора по воспитанию
Бориева Зарема Хажсетовна – председатель РК школы
Приглашены: классные руководители 1-11 классов
Повестка дня:
1. Анализ работы Совета профилактики за 2023-2024 учебный год
2. Формирование банка данных на «трудных» подростков, подростков «группы риска» и неблагополучных семей.
3.Утверждение плана работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год.
 По первому  вопросу слушали Бориеву М.Х., которая  зачитала анализ  о работе Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних за 2023-2024 учебный год. Подведены итоги работы,  выявлены недостатки. Мария Хазритовна поблагодарила всех членов Совета профилактики за активную работу.
Решили: Работу Совета профилактики правонарушений за 2023-2024 учебный год считать удовлетворительной.
По второму  вопросу слушали Кодзовову А.Ф..  Она сказала, что на ВШК, на учете в КДН и ЗП  учащиеся нашей школы и семьи  не состоят.
     По третьему вопросу все классные руководители составили воспитательные планы работы с учащимися, работают над формированием банка данных детей и семей обучающихся. Разработаны индивидуальные планы работы с учащимися, требующими особого внимания.

Решили:
[bookmark: _GoBack]1.Составить банк данных всех учащихся и родителей школы.
2.Продолжить работу по профилактике правонарушений, преступлений в 2024-2025 учебном году.

По третьему вопросу слушали Бориеву М.Х., которая предложила на утверждение план работы Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год.

Решили: утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год.

                                         Председатель:                              / Бориева М.Х./
                                           Секретарь:                                 / Кодзокова А.Ф./